דיאב קרעאן (עציר) - הובא ע"י שב"ס ע"י ב"כ עוה"ד שמעון תורג'מן 2. עבד אל רחמן אבו גלידן (עציר) - ע"י שב"ס ע"י ב"כ עוה"ד אחמד וותד

גזר דין

על יסוד הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע כל אחד מהנאשמים בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא + סעיף 29(א) לפקודת הסמים המסוכנים (נ"ח), תשל"ג - 1973.

כתב אישום מתוקן

1. במסגרת הסדר דיוני תוקן כתב האישום ועל פי העובדות, ביום 28.7.2022, סמוך לשעה 22:51 בשבטה, החזיקו הנאשמים בצוותא חדא ברכב סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של 7 קילו מחולקים ב- 5 שקיות גדולות וזאת שלא לצריכתם העצמית ומבלי שניתן להם היתר כדן.

את הקנס ניתן לשלם מהיום באחת מהדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה WWW.eca.gov.il
מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכב גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000.
במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, במעמד הצדדים.